
Umweltkalender 2022 Feldbrunnen - St. Niklaus
1 Sa 1 Di 1 Di 1 Fr 1 So Tag der Arbeit 1 Mi Hauskehricht Kehrichtsack
2 So 2 Mi 2 Mi 2 Sa 2 Mo 2 Do Lackiertes, bestrichenes Papier
3 Mo 3 Do 3 Do 3 So 3 Di 3 Fr Küchen-/Gartenabfälle Kompost, Grünabfuhr
4 Di 4 Fr 4 Fr 4 Mo 4 Mi 4 Sa Zeitungen, Zeitschriften und Papiersammlung
5 Mi 5 Sa 5 Sa 5 Di 5 Do 5 So Karton (gebündelt ohne
6 Do 6 So 6 So 6 Mi 6 Fr 6 Mo Pfingstmontag 23 Plastik, Styropor) etc.
7 Fr 7 Mo 7 Mo 7 Do 7 Sa 7 Di Aluminium, Weissblech Sammelstelle
8 Sa 8 Di 8 Di 8 Fr 8 So 8 Mi Konservendosen), Glas
9 So 9 Mi 9 Mi 9 Sa 9 Mo 9 Do (nach Farben getrennt), Textilien

10 Mo 10 Do 10 Do 10 So 10 Di 10 Fr Altmetall Altmetallsammlung
11 Di 11 Fr 11 Fr 11 Mo 11 Mi 11 Sa im Februar und August
12 Mi 12 Sa 12 Sa 12 Di 12 Do 12 So Alu Kaffee-Kapseln Sammelstelle
13 Do 13 So 13 So 13 Mi 13 Fr 13 Mo Mobiliar Grobsperrgutsammlung
14 Fr 14 Mo 14 Mo 14 Do 14 Sa 14 Di im Februar und August
15 Sa 15 Di 15 Di 15 Fr 15 So 15 Mi Ziegel, Steine/Bauschutt, Glas in Bauschuttsammlung
16 So 16 Mi 16 Mi 16 Sa 16 Mo 16 Do Behälter abgefüllt bis max 30 kg im April
17 Mo 17 Do 17 Do 17 So 17 Di 17 Fr Trockenbatterien zurück zur Verkaufsstelle,
18 Di 18 Fr 18 Fr 18 Mo 18 Mi 18 Sa oder Sammelstelle
19 Mi 19 Sa 19 Sa 19 Di 19 Do 19 So Farben, Lösungsmittel Sondermüll-Chemie-
20 Do 20 So 20 So 20 Mi 20 Fr 20 Mo Putzmittel, Medikamente sammlung im März
21 Fr 21 Mo 21 Mo 21 Do 21 Sa 21 Di Quecksilber und Medikamente Apotheke
22 Sa 22 Di 22 Di 22 Fr 22 So 22 Mi Elektroschrott und Autobatterien zurück zur Verkaufsstelle
23 So 23 Mi 23 Mi 23 Sa 23 Mo 21 23 Do Speiseöl, Altöl Sammelstelle im Werkhof
24 Mo 24 Do 24 Do 24 So 24 Di 24 Fr Solothurn, Mo. bis Fr.
25 Di 25 Fr 25 Fr 25 Mo 25 Mi 25 Sa 07:30 - 11:30 Uhr und 
26 Mi 26 Sa 26 Sa 26 Di 26 Do 26 So 13:00 - 16:00 Uhr
27 Do 27 So 27 So 27 Mi 27 Fr 27 Mo Tierkadaver Kontakt mit KEBAG oder
28 Fr 28 Mo 28 Mo 28 Do 28 Sa 28 Di Tierkrematorium herstellen
29 Sa 29 Di 29 Fr 29 So 29 Mi
30 So 30 Mi 30 Sa 30 Mo 30 Do
31 Mo 31 Do 31 Di

Kehricht: Jeden Freitag ab 07.00 Uhr    Altmetall: Mittwoch, 23.02.2022
Freitag 15.04. vorverschoben auf Mittwoch 13.04.2022    Mittwoch, 24.08.2022 ab 07.00 Uhr

Papier/Karton: Donnerstag, 06.01., 17.03.,    Grobsperrgut: Dienstag, 22.02.2022
02.06., 01.09., 27.10.2022 ab 07:00 Uhr    Dienstag, 23.08.2022 ab 07.00 Uhr

Achtung: Häckseldienst nur auf eigene Kosten 
Sondermüll / Chemie / Elektroschrott:    Bauschutt: Mittwoch, 27.04.2022 und auf telefonische Anmeldung! Telefonnummer 
Samstag, 19.03.2022, 13:00-13:30Uhr    ab 07.00 Uhr der Firma GAST AG in Utzenstorf: 032 666 40 80
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Umweltkalender 2022 Feldbrunnen - St. Niklaus
1 Fr 1 Mo Nationalfeiertag 31 1 Do 1 Sa 1 Di Allerheiligen 1 Do Hauskehricht Kehrichtsack
2 Sa 2 Di 2 Fr 2 So 2 Mi 2 Fr Lackiertes, bestrichenes Papier
3 So 3 Mi 3 Sa 3 Mo 40 3 Do 3 Sa Küchen-/Gartenabfälle Kompost, Grünabfuhr
4 Mo 27 4 Do 4 So 4 Di 4 Fr 4 So Zeitungen, Zeitschriften und Papiersammlung
5 Di 5 Fr 5 Mo 5 Mi 5 Sa 5 Mo Karton (gebündelt ohne
6 Mi 6 Sa 6 Di 6 Do 6 So 6 Di Plastik, Styropor) etc.
7 Do 7 So 7 Mi 7 Fr 7 Mo 7 Mi Aluminium, Weissblech Sammelstelle
8 Fr 8 Mo 8 Do 8 Sa 8 Di 8 Do Konservendosen), Glas
9 Sa 9 Di 9 Fr 9 So 9 Mi 9 Fr (nach Farben getrennt), Textilien

10 So 10 Mi 10 Sa 10 Mo 10 Do 10 Sa Altmetall Altmetallsammlung
11 Mo 28 11 Do 11 So 11 Di 11 Fr 11 So im Februar und August
12 Di 12 Fr 12 Mo 12 Mi 12 Sa 12 Mo Alu Kaffee-Kapseln Sammelstelle
13 Mi 13 Sa 13 Di 13 Do 13 So 13 Di Mobiliar Grobsperrgutsammlung
14 Do 14 So 14 Mi 14 Fr 14 Mo 14 Mi im Februar und August
15 Fr 15 Mo Mariä Himmelfahrt 33 15 Do 15 Sa 15 Di 15 Do Ziegel, Steine/Bauschutt, Glas in Bauschuttsammlung
16 Sa 16 Di 16 Fr 16 So 16 Mi 16 Fr Behälter abgefüllt bis max 30 kg im April
17 So 17 Mi 17 Sa 17 Mo 17 Do 17 Sa Trockenbatterien zurück zur Verkaufsstelle,
18 Mo 29 18 Do 18 So 18 Di 18 Fr 18 So oder Sammelstelle
19 Di 19 Fr 19 Mo 19 Mi 19 Sa 19 Mo Farben, Lösungsmittel Sondermüll-Chemie-
20 Mi 20 Sa 20 Di 20 Do 20 So 20 Di Putzmittel, Medikamente sammlung im März
21 Do 21 So 21 Mi 21 Fr 21 Mo 21 Mi Quecksilber und Medikamente Apotheke
22 Fr 22 Mo 22 Do 22 Sa 22 Di 22 Do Elektroschrott und Autobatterien zurück zur Verkaufsstelle
23 Sa 23 Di 23 Fr 23 So 23 Mi 23 Fr Speiseöl, Altöl Sammelstelle im Werkhof
24 So 24 Mi 24 Sa 24 Mo 24 Do 24 Sa 1. Weihnachtstag Solothurn, Mo. bis Fr.
25 Mo 30 25 Do 25 So 25 Di 25 Fr 25 So 07:30 - 11:30 Uhr und 
26 Di 26 Fr 26 Mo 26 Mi 26 Sa 26 Mo 52 13:00 - 16:00 Uhr
27 Mi 27 Sa 27 Di 27 Do 27 So 27 Di Tierkadaver Kontakt mit KEBAG oder
28 Do 28 So 28 Mi 28 Fr 28 Mo 28 Mi Tierkrematorium herstellen
29 Fr 29 Mo 29 Do 29 Sa 29 Di 29 Do
30 Sa 30 Di 30 Fr 30 So 30 Mi 30 Fr
31 So 31 Mi 31 Mo 31 Sa

Kehricht: Jeden Freitag ab 07.00 Uhr       Altmetall: Mittwoch, 23.02.2022 Grüngutabfuhr: Donnerstag, 07.07., 21.07., 04.08., 18.08., 
Freitag 15.04. vorverschoben auf Mittwoch 13.04.2022       Mittwoch, 24.08.2022 ab 07.00 Uhr 01.09., 08.09., 15.09., 29.09., 13.10., 20.10., 

27.10., 03.11., 17.11., 15.12.2022 ab 07.00 Uhr
Papier/Karton: Donnerstag, 06.01., 17.03.,       Grobsperrgut: Dienstag, 22.02.2022
02.06., 01.09., 27.10.2022 ab 07:00 Uhr       Dienstag, 23.08.2022 ab 07.00 Uhr

Achtung: Häckseldienst nur auf eigene Kosten 
Sondermüll / Chemie / Elektroschrott:       Bauschutt: Mittwoch, 27.04.2022 und auf telefonische Anmeldung! Telefonnummer 
Samstag, 19.03.2022, 13:00-13:30Uhr       ab 07.00 Uhr der Firma GAST AG in Utzenstorf: 032 666 40 80
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